
  lunedi 3   martedi 4   mercoledi 5   GIOVEDI 6   VENERDI 7 
8.00-
8.45 anticipo                 
8.45-
9.00 ingresso                 

  1-2 - 3 ELEM 4-5 ELEM MEDIE   
1-2 - 3 
ELEM 4-5 ELEM MEDIE   1-2 - 3 ELEM 4-5 ELEM MEDIE   1-2 - 3 

ELEM 

4-5 
ELEM MEDIE   1-2 - 3 ELEM 4-5 ELEM MEDIE 

                                      
9.00 
-9.15 accoglienza accoglienza accoglienza 

9.00 
-9.15 

accoglienz
a 

accoglienz
a 

accoglienz
a 

9.00 
-9.15 accoglienza accoglienza accoglienza 8.15   

MOVIELAN
D - IN 

ORATORIO 
PER LE ORE 

8.15 E 
RIENTRO 

PER LE ORE 
19.00 

9.00 
-9.15 accoglienza accoglienza accoglienza 

9.15- 
9.30 preghiera preghiera preghiera 

9.15 
-9.30 preghiera preghiera preghiera 

9.15 
- 
9.30 preghiera preghiera preghiera 

9.00 

LEOLANDI
A - IN 

ORATORI
O ENTRO 
LE ORE 
9.00 - 

RIENTRO 
PER LE 

ORE 18.00 

9.15 
- 
9.30 preghiera preghiera preghiera 

9.30 
-
10.0
0 balli balli balli   

Piscina Alzano                                                                                              
IN ORATORIO per le 
9.00 e rientro per le 

ore 17.00 

9.30 
-
10.0
0 balli balli balli 

9.30 
-
10.00 

9.30 
-
10.0
0 balli balli balli 

10.0
0 - 
12.0
0 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A   

10.0
0 -
12.0
0 

USCITA SUL 
TERRITORIO giochi USCITA SUL 

TERRITORIO 10.00 
-
12.00 

10.0
0 - 
12.0
0 

GRANDE GIOCO 

12.0
0 -
12.0
5 

uscita per 
pranzo 

uscita per 
pranzo 

uscita per 
pranzo   

12.0
0 -
12.0
5 

uscita per 
pranzo 

uscita per 
pranzo 

uscita per 
pranzo   

12.0
0 -
12.0
5 

uscita per 
pranzo 

uscita per 
pranzo 

uscita per 
pranzo 

12-
00 
1400 

pranzo in mensa solo per iscritti - non è 
possibile pranzo al sacco 

    

pranzo in mensa solo per iscritti - non è 
possibile pranzo al sacco 

    

pranzo in mensa solo per iscritti - non è 
possibile pranzo al sacco 

14.0
0 

rientro 
pomeridiano         

  
  

  
      

  
  

14.0
0 - 
16.0
0 

 
LABORATORI
O ago e filo 

USCITA NEL 
TERRITORIO 

GIOCHI  

  

14.0
0 - 
16.0
0 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A   

14.0
0 - 
16.0
0 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A 

PROVE 
SPETTACOLO/ 
PREPARAZIO

NE 
SCENOGRAFI

A 
16.0
0 - 
16.3
0 

merenda (GHIACCIOLO) 

  

16.0
0 - 
16.3
0 

merenda (GHIACCIOLO) 

  

16.0
0 - 
16.3
0 

merenda (GHIACCIOLO) 

16.3
0 - 
17.0
0 

gioco 
libero/balli 

gioco 
libero/balli 

gioco 
libero/balli   

16.3
0 - 
17.0
0 

gioco 
libero/balli 

gioco 
libero/balli 

gioco 
libero/balli   

16.3
0 - 
17.0
0 

gioco 
libero/balli 

gioco 
libero/balli 

gioco 
libero/balli 

17.0
0 USCITA 

17.0
0 USCITA   USCITA   

17.0
0 USCITA 

  
   

  
            

H 21.00 SERATA FINALE  
 


