	lunedi 3				martedi 4				mercoledi 5				GIO	OVEDI 6		VENERDI 7				
8.00-	a u Minina																			
8.45	anticipo																			
9.00	ingresso						I			1	i .						<u> </u>			
	1-2 - 3 ELEM	4-5 ELEM	MEDIE		1-2 - 3 ELEM	4-5 ELEM	MEDIE		1-2 - 3 ELEM	4-5 ELEM	MEDIE		1-2 - 3 4-5 ELEM	MEDIE		1-2 - 3 ELEM	4-5 ELEM	MEDIE		
		-											ELEM				-			
	accoglienza	accoglienza	accoglienza		accoglienz	accoglienz	accoglienz		accoglienza	accoglienza	accoglienza	8.15				accoglienza	accoglienza	accoglienza		
	accognenza	accognenza	accognenza		l a	a	a	9.15	accognenza	accognenza	accognenza				9.15	accognenza	accognenza	accognenza		
9.15-	progbioro	nroghioro	progbioro	9.15	nraghiara	progbioro	nroghioro	-	nraghiara	nroghiora		9.00			-	nroghiora	nroghioro	progbioro		
9.30	preghiera	preghiera	preghiera	-9.30	pregniera	preghiera	pregniera	9.30	preghiera	preghiera	preghiera				9.30	preghiera	preghiera	preghiera		
-								-				9.30			-					
0	balli	balli	balli					0	balli	balli	balli	10.00			10.0	balli	balli	balli		
	PROVE	PROVE	PROVE																	
10.0	SPETTACOLO/ PREPARAZIO	SPETTACOLO/ PREPARAZIO	SPETTACOLO/ PREPARAZIO					10.0	USCITA SUL		USCITA SUL				10.0					
0 -	NE	NE	NE					0 -	TERRITORIO	giochi		10.00			0 -		GRANDE GIOCO)		
12.0	SCENOGRAFI A	SCENOGRAFI A	SCENOGRAFI A					12.0				- 12.00			12.0 0					
12.0								12.0					LEOLANDI	MOVIELAN	12.0					
0 - 12.0	uscita per	uscita per	uscita per					0 - 12.0	uscita per	uscita per	uscita per		A - IN	D - IN	0 - 12.0	uscita per	uscita per	uscita per		
5	· ·	pranzo	pranzo					5	pranzo	pranzo	pranzo		ORATORI	ORATORIO	5	pranzo	pranzo	pranzo		
					Piscina Alzano								O ENTRO	25215 255						
12-	pranzo in mensa solo per iscritti - non è possibile pranzo al sacco				IN ORATORIO per le				pranzo in mensa solo per iscritti - non è possibile pranzo al sacco				LE ORE	8.15 E		pranzo in mensa solo per iscritti - non è possibile pranzo al sacco				
1400	,				9.00 e rientro per le				,,				22 0112			· ·				
14.0	rientro						•						9.00 -	PER LE ORE						
0	pomeridiano] 0	re 17.0	U		PROVE	PROVE	PROVE		RIENTRO			PROVE	PROVE	PROVE		
											SPETTACOLO/		PER LE	19.00			SPETTACOLO/			
14.0			GIOCHI					14.0	PREPARAZIO NE	PREPARAZIO NE	PREPARAZIO NE		ORE 18.00		14.0	PREPARAZIO NE	PREPARAZIO NE	PREPARAZIO NE		
16.0	LABORATORI	USCITA NEL						16.0		SCENOGRAFI	SCENOGRAFI				16.0		SCENOGRAFI			
0	O ago e filo	TERRITORIO			J			0	А	А	А				0	Α	Α	А		
0 -	merenda (GHIACCIOLO)							0 -	0 - merenda (GHIACCIOLO)						16.0 0 -		merenda (CHIACCIOLO)			
16.3								16.3							16.3	merenda (GHIACCIOLO)				
16.3					ī			16.3							16.3					
0 -	_:	-:	-:					0 -							0 -		_:	-:		
		gioco libero/balli	gioco libero/balli					0	gioco libero/balli	gioco libero/balli	gioco libero/balli				17.0 0	gioco libero/balli	gioco libero/balli	gioco libero/balli		
17.0				17.0	7.0										17.0					
0	USCITA					USCITA USCITA (0	USCITA						

H 21.00 SERATA FINALE